

Ett Människoöde.

ROMAN AF HANS JOST. (Svenskt original).

(Forts. fr. föreg. nr.)
Som vi nämnde voro kontorsrummet två.
Det andra var möbleradt med ett stort sköfard, där styrelsemedlemmarna i de många projekterade bolagen i de många projekterade bolagen i de många projekterade bolagen...

Mandergrén köpte den öngedehatt och Leopold Stein, och vid dörren upp slog han en diskret skylt, som snart övertäcktes af gatnamn och mera svarta tillkommer för skenens fän för affärens skull.
"Leopold Stein, dr phil." stod där — "verkställer undersökningar och analyser, Kemisk byrå."

"Åh, mr Mandergrén!" skrek han med ljudligt ömjukt och ett konstigt ifver i röst. "Det var mycket bra i ett kväll, gick du på?"
"Mr Mandergrén jakade, blev siade i sin uttänning förtrolig.
Han sade händerna under skörten af sin stora byrått, som vid högtidliga tillfällen blev reviderade och blankslutna som en, sköt den höga hatten tillbaka i nacken och blinkade först i högt ögonen.
"Signora Mafalda mottog ett kort i går afton. Åh, massor af kort, hvilka massor! Men skulle kunna ligga många patienter med dem!"

Han skrattade högt och hjärtligt, men då Mandergrén tyckte föga sentera hans kvickhet och lysande med förströdd min, återtog Sidney Paterson sin vanliga ödmjuka inställsamt. Han hyllade principen att alltid ställa sig under tårkännan, att det droppade guld, och här var förvisso ett dylikt tillfälle.
"Har du något som du vill säga om det var kärlek eller förfädd passion eller ett simpelt begär att lysa med bekantkap med scenens storheter. Han var för mycket jude för att icke bära fröet till en säker psykolog inom sig och tuss, att simultanta urvo outgångliga för dem, som ledde livet hetast, vare sig det nu var i politiska Westminster, af färens City eller i varietéernas West. Och när det regnade på präst-Insula i dansens tempel, droppade det också på impressionistklökarna.
Så kom det sig, att Mandergrén blev förestäld för Mafalda, och de besökande celeberaderna den därpå följande söndagen med en middag i Savoy, hvars berömda chef den gångna upplade något, hvartill han förut icke rönt motstycket, nämligen att af sina lika namnaktiga middagsprogram refererade af beställaren med den lakoniska befällningen: Bättre!"

FARM och HEM.

ENDAST.
Endast en solstråle, men likväl lyste den upp den ödsliga nejden och glädde mer än ett sorgset hjärta.
Endast en vindpust, men den förmodade likväl svalka hufvuden och upplöste trötta lemmar.
Endast en sur min, men den gjorde barnets hjärta ondt och åstadkom darrande läppar och tärfyllda ögon.
Endast ett oväntat ord, men det väckte föregående och bitterhet som dagens arbete att kännas tungt och svårt.
Endast ett uppmanande, kärleksfullt ord, det enda; men det höjdes åter det sjunkande modet, sprödde nytt ljus i det omgivande mörkret och förde till seger i den förestående frörelsen.
Endast ett vänligt ansikte, men likväl lyste det upp — hemmet.
Endast ett bref, men likväl lyckligt gjorde det modern.

FOR MEJERISTEN.

Nu är rätta tiden att göra sig i ordning för det ansträngande arbetet i mejeriet i juni. För att då kunna ordentligt utföra det extra arbetet måste mejeriet ha stadets och allt ordnats praktiskt. Utanför bortföres skräp och askhögar, gården försyns korgar, vedtrastarna, tillätsa, tydliga blomsteranordnas, glassattor och blomsterartar värdas genom göras för både nytta och nöje.
Hemhus påskades flugskärmarna genast för att utestänga de första flugorna, allt sättas i god skick för att hindra olyckor till människor och maskiner, sopa ut och skura i vinklar och vrår, undersök om kloakledningen behöfvat reparations, ordna saker och ting bekvämt i lagrummet. De flesta mejerier öka sin afkastning hvarje år. Hvarter de böra börja säsongen riktigt. Och för att göra detta är den viktigaste, hvar den omsorgsfullt värdesgränsning borde bli en högst gifvande åtgärd.

annolikt får jag aldrig veta det — jag har vistats så länge i den kalla Norden, att mitt sydlandska blod nu mera förvandlats till fiskblod. Men ni, mr Mandergrén, hvilket märke skulle ni öfverlåta åt de kloka hufvuderna i Scotland Yard att fundera på?"
Frågan satte honom i bryderi.
Det var som om de svarta, strålglänsande ögonen med sin ljufva glans trängde ändå ned i hans inre, där de lönlöga tankar doldes för hvilka han själf behövde i sina bättre stunder, och hvilka så småningom förgittade hans blod och hans hjärna.
Han drojde tvekan och sade sedan:
" — Jag — jag vet icke! Jo, nu vet jag det!"
Ur sin ficka drog han fram ett rödt sidenband, som han höll upp i handen och lät fladdra för deras blickar.
"Hvad är detta?"
Mafalda tog det ifrån honom och vandte det mellan fingrarna mot ljuset.
"Nej, men det är ju lika den jag brukar bära! Det är ju mitt!"
Mandergrén började förklara, huru det röda sidenbandet kommit i hans ägo. Men Mafaldas modet afbröt honom jämnt.
" — Förallring! Det är ju spaderas, det är ju fyra onds ögon! Skämta icke därom, ack, sig ingenting mera, jag ber!"
"Den goda gumman var helt uppskådd, men Mandergrén stoppade han det tillbaka i sin ficka och sade:
"Jag är en dålig värd, som för obehagliga ämnen på tapeten. Tillåt mig att reparera mitt fel genom att presentera något annat."
Han drog undan ett af draperierna och visade ett tubförmigt föremål af cirka en meters längd, hvilket hängde ned från en kedja i taket.
"Det är mitt stora projekt," sade han. "Det är luftens verkliga härskare, det är framtidens luftskepp." (Forts.)

ECZEMA SPECIFIC

botar absolut Ekzema, Salt Rheum, Barber Itch, Blistér Head, Finnar gamla sår, skaf, klåda, Itching Piles och många andra hudsjukdomar. Sänd per post \$1.50. Skrif och förklara eller sjukdom. Var hundratales gods råd.
S. ALMKLOV, apotekare, N. Dak. Bx R. Cooperstown.
Little Manitou Lake Home Health Treatment.
ETT CARLSBAD I EDET HEM.
Låt oss omfatta dig eller de belände och betande egenkaperna i dessa mineraliserade kylvatten, taga från Lake Manitou. Om du lider af Reumatism, Hudsjukdomar, Astma eller Bronchialis Sjukdom, skrif genast. Dru loka. Befria eller skjult från alla andra sjukdomar i edert eget hem. Eftersom i dag våfira beaktas och kristallerna. L.L. Brewster Co., 305 1st Ave., Watrous, Sask.

BRANDFÖRSÄKRING OLYCKSFÖRSÄKRING

Vi upptaga brand, olycks- och alla slags försäkringar, det starkaste bolag.
Telefon Main 3813.
McKee, Carlyle & Garland Union Trust building.

DEN MEST LONANDE HASTTYPEN FOR FARMAREN.

I ingen annan gren af kreaturskötsel har det varit så stor brist på studium och system som vid hästafveln. Under årtal ha farmarna följt gissningsmetoder vid afveln, fodring, skötsel och försäljning. Man har uppföd sina hästar utan afseende till de lokala behoven och de af lägsna marknadernas fördringar.
Hästafveln har, då den blivit rätt bedrifven, varit en lönande affär för den amerikanska farmaren. Om hästar uppfödas med ett bestämt mål i sikte, som en speciell typ, behöfvat man ej vara rädd för att ej få afsättning på marknaden. Emellertid om ej farmarna gifva sina hästar skötsel och ej tillämpa affärsmetoder vid uppfödandet af sina hästar, skola de finna sig ha många djur, hvilka ej kunna afyttras med förtjänst. För att vara en framstående hästuppfödare måste farmaren vara väl förtrogen med marknaderna, kunna till de förökande typerna och börja uppföda sådana djur, som röna efterfrågan. Vid de stora marknaderna indelas hästarna i klasser i enlighet med sin arbetsförmåga. Det är svårt att absolut utstänga de första flugorna, allt sättas i god skick för att hindra olyckor till människor och maskiner, sopa ut och skura i vinklar och vrår, undersök om kloakledningen behöfvat reparations, ordna saker och ting bekvämt i lagrummet. De flesta mejerier öka sin afkastning hvarje år. Hvarter de böra börja säsongen riktigt. Och för att göra detta är den viktigaste, hvar den omsorgsfullt värdesgränsning borde bli en högst gifvande åtgärd.

Abingdon Hotel
7—9—11 Abingdon Square, New York, N. Y.
Ledande hotell för skandinaviska resanden med alla moderna förbättringar för andra och tredje klassens passagerare.
Rekommenderadt af de främsta resgåttslinjerna.
Passagerare mötas på järnvägsstationen vid deras ankomst till New York.

Occidental Hotel.
D & N RIFSTEIN & CO
Förskaffa rum och finaste matservering.
Hör af Main St. & Logan Ave. TELEFON 1688.

Det utmärkt toniskt och aptitretande medel Dr. Lang's Invalid

PORTVIN
Tager bort trötthetskänsla. Det gör blodet tjockare, stärker nerverna och upprättar systemet för den föränderliga värtdien.
Pris \$1.00 per flask.
Fråga efter det hos edert apotekare. Säljes endast hos apotekare.

Dr. Lang Medicine Company

Winnipeg, Man.

HEMPHILLS AMERICA'S LEADING TRADE SCHOOLS

Huvudkontor: 643 Main Street, Winnipeg.
Jitney, Jitney, hundratales min saks i vår för att operera och reparera Jitneyar, bäst betalda yrke i världen, endast två veckor krävas för att lära i vår speciella Jitneyklass, värt fria arbetsformer.
Huvudkontor skall hjälpa eller till utvala en plats eller erhålla en Jitney på aktier.
Traktor klassen bildas nu för att bli en färdig för sommararbetet, stor efterfrågan på Traktor förare till \$5.00 till \$8.00 per dag, som hundratales gått ut i kriget och på grund af det höga betygsprieten, komma till Traktion engines att arbeta på öfvertid i

HEMPHILLS BARBER COLLEGES and VRKESKOLOR.

Hufvudkontor: 643 Main St., Winnipeg. Afdelningskontor i Regina, Sask.

Öfver 100,000 Kronor
ha blivit sända till Sverige, Norge och Danmark genom P. M. Dahl Steamship Agency sedan november månad. Vi åro verkligen stolta Öfver den tillit, som skandinaverna i Kanada därvid visat oss. Vårt mål har varit och är att gifva absolut tillfredsställelse, och att vi lyckats i denna vår sträfvan, bevisas bäst af den efter tiderna ovanligt stora summa, som genom vår försorg hemskändis.

INTERNATIONAL MERCANTILE MARINE CO.
Kursen är fortfarande Kronor 3.75 per Dollar

FÖRSÄNDELSEOMKÖSTNADERNA ÅRO SOM FOLJER:
För belopp upp till \$25.00—\$25. För belopp upp till \$100.00—\$10.
För belopp upp till \$50.00—\$5. För belopp upp till \$150.00—\$1.50.
För belopp upp till \$70.00—\$7. För belopp upp till \$200.00—\$2.00.

P. M. Dahl Steamship Agency
325 LOGAN AVENUE, WINNIPEG, MAN. TEL. GARRY 3174.